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Styczeń 2023 r. 
 

Największy zakup w historii polskiej Policji. Blisko pół 
tysiąca motocykli BMW pomoże funkcjonariuszom 
patrolować drogi. 

• Komenda Główna Policji podjęła decyzję o zakupie 478 
modeli BMW R 1250 RT w specjalnej konfiguracji. 

• Są to duże i nowoczesne motocykle turystyczne o 
wysokiej mocy, osiągające prędkość 100 km/h w czasie 
3,4 sekundy. 

• W ramach 478 zakupionych przez Komendę Główną 
motocykli, 25 sztuk jednośladów trafi do Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie. 

Warszawa. Najnowsza zrealizowana  umowa to kolejny przykład współpracy 

polskiej Policji z BMW Group i zaangażowania koncernu na rzecz poprawy stanu 

bezpieczeństwie drogowego. Do tej pory BMW wyposażyło funkcjonariuszy w 

m.in. nieoznakowane BMW 330i xDrive oraz w radiowozy oparte na modelu 320i.  

Na tle dotychczasowych działań najnowsza transakcja jest wyjątkowa pod 

względem liczby przekazanych pojazdów. Zamówienie dotyczyło 478 modeli 

BMW R 1250 RT wraz z policyjnym osprzętem. W efekcie w ostatnich 

miesiącach, za sprawą sukcesywnych dostaw do komend na terenie całego 

kraju, jednoślady te stały się częstym widokiem na polskich drogach. 25 

motocykli  z 478 trafi do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, gdzie będzie 

służyło podnoszeniu umiejętności funkcjonariuszy.  

— To największy projekt zakupu motocykli w historii Policji. Jest niezwykle 

ważny, bo został zrealizowany kompleksowo. Policjanci otrzymali nie tylko jeden z 

najnowocześniejszych motocykli, ale użytkownicy zostali też przeszkoleni, 

otrzymali kaski i systemy łączności, a wkrótce będą kombinezony — powiedział 

nadinsp. Dariusz Augustyniak. 

BMW R 1250 RT to duży motocykl turystyczny napędzany dwucylindrowym 

silnikiem typu bokser o pojemności 1254 cm3, mocy 136 KM oraz momencie 

obrotowym wynoszącym 143 Nm. Model ten jest seryjnie wyposażony w m.in. 

ABS i kontrolę trakcji oraz w podnoszące bezpieczeństwo i komfort 

udogodnienia takie jak w pełni LED-owy reflektor przedni, cyfrowy, kolorowy 
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wyświetlacz o przekątnej 10,25 cala czy elektrycznie regulowana szyba. . Mimo 

doposażenia w wymagany osprzęt policyjny, R 1250 RT rozpędza się do 100 

km/h w czasie 3,4 sekundy. Za napęd i dostarczenie tej mocy odpowiada 

sześciostopniowa skrzynia biegów.  

Zamówione modele wraz ze specjalistycznym wyposażeniem dostarczyło BMW 

Motorrad Polska oraz dealer BMW Motorrad Zdunek.  

— Wykorzystywane przez policję R 1250 RT już zdążyły udowodnić swoją 

przydatność. Dzięki wygodnej i wysokiej pozycji jazdy, jakie zapewnia konstrukcja 

motocykla turystycznego, funkcjonariusze mogą komfortowo korzystać z tych 

maszyn bez nadmiernego obciążania kręgosłupa. Dodatkowo budowa silnika 

typu bokser zapewnia nisko położony środek ciężkości, który wraz z elastycznym 

i wysokim zawieszeniem pozwala stabilnie poruszać się po nierównych 

nawierzchniach i w różnych warunkach pogodowych. W efekcie maszyny te 

mogą być skutecznie użytkowane przez patrole i oddziały drogowe, co stanowi 

dla nas wartość nadrzędną. Z tego miejsca dziękuję Policji za okazane zaufanie i 

możliwość dołożenia cegiełki do poprawy bezpieczeństwa na polskich drogach 

— dodał Karol Kostrzewa, Dyrektor BMW Motorrad Polska.  

Uroczyste przekazanie ostatniej partii motocykli nastąpiło 24 listopada w 

hangarze Zarządu Lotnictwa Policji GSP KGP na lotnisku Warszawa-Babice. W 

trakcie uroczystości spotkali się przedstawiciele Policji oraz BMW Group, w tym I 

zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Dariusz Augustyniak, Dyrektor 

Generalny BMW Group Polska Christian Haririan, Dyrektor BMW Motorrad 

Polska Karol Kostrzewa, Prezes Zarządu BMW Zdunek Premium Tadeusz 

Zdunek oraz Dyrektorzy Biur Ruchu Drogowego, Logistyki, Finansów i 

Komunikacji Społecznej wraz z pozostałymi osobami zaangażowanymi w 

realizację projektu. 
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Zamówienie i przekazanie 478 motocykli jest efektem projektu „Bezpieczniej na 

drogach – motocykle dla służby ruchu drogowego”, który jest współfinansowany 

z funduszy europejskich i budżetu państwa. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, Corporate Communications Manager & Spokesperson  
Tel.: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl  

BMW Group 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym 

z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 

dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 

obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2021 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 194 tysiące 

motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 

16,1 mld euro przy obrotach wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 

2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 118 909 pracowników. 

 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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